Gerenciamento de Risco (PGR); Programa de Controle Médico de
Saúde Ocupacional (PCMSO) e Elaboração do Laudo Técnico das
Condições  Ambientais  do  Trabalho  (LTCAT),  junto  ao  Poder
Legislativo  do  Município  de  Espírito  Santo/RN,  no  valor  de  R$
7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a). Senhor(a). NATALINE
BARBOSA DO NASCIMENTO SILVA, Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda a publicação do devido